Hamburg Sud Japan

Akasaka Tameike Tower 10F, 2-17-7 Akasaka, Minato-ku, Tokyo 107-0052, Japan
Tel:+81-3-6634-9150(for import) / +81-3-6634-9121(for export)

https://www.hamburgsud.com/local-information/asia-pacific/japan/

Dear Valued Customers of Hamburg Sud,

We would like to inform you bank account as below for Hamburg Sud brand
shipment with effective Apr.01.2023.

お客様各位

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
2023 年４月１日以降 HAMBURG SUD お船積みの振込先を下記のとおりご案内します。

Bank Name: Citibank, N.A.(Bank Code: 0401)/Swift Code:CITIJPJT

Branch Name: Tokyo Branch(Branch Code:730)

Account No.: JPY:9904769(Savings)   /   USD:5158960666(Savings)

Account Tittle: MAERSK A/S-HSUD

銀行名： シティバンク、エヌ・エイ（銀行コード：0401)/Swift Code:CITIJPJT

支店名： 東京支店（支店番号：730)

口座番号： 円口座：9904796(普通 ）/ ﾄﾞﾙ口座：5158960666(普通）

口座名義： マースクエイエス-ハンブルクスド/MAERSK A/S-HSUD